
 
RI.271.18.2018.MZ           Sadki, 4.01.2019r. 

 

     WSZYSCY WYKONAWCY 

 

Dot.: postępowania RI.271.18.2018.MZ prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego 

o udzielenie zamówienia publicznego na: BUDOWA ŚWIETLICY WIEJSKIEJ W 

MIEJSCOWOŚCI ANIELINY 

 
W związku wystąpieniem oferenta z zapytaniem w sprawie przedmiotowego przetargu 
nieograniczonego, Wójt Gminy Sadki udziela odpowiedzi w trybie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z 
dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 późn. zm.): 

Pytania: 

W związku z opracowywaniem oferty na wykonanie świetlicy w gminie Sadki chciałbym zadać 
następujące pytania:  
 
1) Czy jest możliwość udostępnienia rysunku zestawienia stolarki okiennej i drzwiowej?  

 
Odpowiedz Zamawiającego: 
 
W załączeniu Zamawiający udostępnia rysunek stolarki okiennej i drzwiowej (16_ zestawienie 
stolarki okiennej i drzwiowej) 

 
2) Czy w projekcie przewidziane jest wykonanie instalacji wentylacji mechanicznej? 
 

Odpowiedz Zamawiającego: 
 
W projekcie budowlanym przewidziane jest wykonanie instalacji wentylacji grawitacyjnej. 
Na rzucie parteru  -A-O1 pokazano i opisano wentylację. Dodatkowo przewiduje się wykonanie 
instalacji klimatyzacji w pomieszczeniu kuchennym oraz sali zgodnie rysunkiem instalacji c.o. 
branży sanitarnej – S-01.  
 

Zamawiający informuje, że zmianie uległo ogłoszenie o zamówieniu oraz nastąpiła 
zmian treści  SIWZ. Zamawiający zamieścił wszystkie dokumenty na stronie internetowej 
podanej w ogłoszeniu o zamówieniu. Zmianie uległ termin składania ofert z dnia 11.01.2019 r.  
godzina 10:00 na 17.01.2019 r. godzina 10:00. 

 
 
 

  


